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PROTOKOLL 
AU Styrgruppen 
Sammanträdesdatum 
2018-02-09 

 
Plats och tid: 9 februari 2018 klockan 16, distansmöte 

 
Närvarande: 
 
Anmält  
 
 
 
 
 
 
förhinder 

Håkan Schroeder (ordf.), Lisa Germundsson, Kristina Wallertz och Jan Larsson  
 
Eric Agestam 
 
 

1. Projektansökningar 
Beslutades enligt bilaga 1, totalt 1 projekt ur Wiklands fond till en total kostnad på 270 000 kr. 
  
 

  
  
  

 
 
 
 
 
Alnarp den 1 februari 2018 
 
 
 
 
Jan Larsson (sekreterare)    Håkan Schroeder 



Bilaga 1 

Partnerskap Alnarp Projektansökningar  
Projektnummer  Projekttitel Sökande Partners/ Kommentar  Sökt nu

från PA 
Projektets

totalsumma 
Projekttid, beslut 

1087/17/FoG Konkurrera med kvalitet 2: nya 
äpplesorter för dessert, must och cider 

Kimmo Rumpunen Äppelriket Österlen ek. 
för. 
Kivik Musteri AB 
Apolinaire AB 

2018: 175 000 
2019: 175 000 
2020: 175 000 
Wiklands fond: 
2018: 150 000 
2019: 150 000 
2020: 150 000 
 

2018: 500 000 
2019: 500 000 
2020: 500 000 
 

1801-2012 
Beslut 20171127: Beviljades 
240 000 ur LTVs projektbudget 
(120 000 för 2018 och 120 000 
för 2019). 
Wiklands fond har inga medel för 
2017, bemyndigas AU att bevilja 
ur Wiklands fond i början på 
2018 för 2018 och 2019. 
Sökande uppmanas knyta 
utbildningsaktiviteter med 
studenter till projektet.  
Beslut nu: beviljades 120 000 för 
år 2018 och 150 000 kr för år 
2019, totalt 270 000 kr ur 
Wiklands fond.  
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